REQUERIMENTO Nº 85/2011

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, consoante preceitos regimentais, solicita, com a dispensa dos interstícios regimentais para a apreciação em uma única discussão e votação, a inclusão do Projeto nº 345/2011, que  cria o Programa Renda Família, altera o Plano Plurianual (Lei n. 4878), Lei de Diretrizes Orçamentárias (Lei n. 4983) e a Lei de Orçamento Anual (Lei n. 5029) e dá outras providências, de autoria do Executivo, na Ordem do Dia da Sessão Ordinária de 06 de dezembro de 2011.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária pelo fato de que o referido projeto de lei está instruído com os devidos documentos, não havendo óbice algum para a sua tramitação, sendo que trata-se de matéria de relevância e urgência.

Sala das Sessões, 06 de Dezembro de 2011.

	DULCINÉIA MARIA DA COSTA

	VEREADORA

PAGE